. ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Ordem Bancaria Conferéncia

Ano Base: 2023

Unidade Gestora 262032 Companhia Estadual de Habitagdo e Desenvolvimento Urbano

Gestao 00001 Gestao Tesouro

Data Referéncia 17/04/2023
Domicilio Bancario Origem 001 03795-8 000001000-6

Ordem Bancaria Numero

Fica esta Agéncia autorizada a creditar aos abaixo relacionados, contra Banco: BANCO DO BRASIL S.A.

De Conformidade com os documentos comprobatdrios em nosso poder
OR Favorecido Domicilio Bancério Destino PP

Subagao ND

Fonte Recurso

20230B032823

NE

UG / Gestao

NL

Retengao

Valor

01 MARIA DO SOCORRO 001 01533-4 000035376-0 2023PP000119 290701 33.90.14.14

FILGUEIRA DE SOUSA
904.525.694-00
Crédito conta-corrente

02 CARLA SIMONE FELIPE DA 001 02035-4 000061227-8 2023PP000120 290701 33.90.14.14

PENHA MONTENEGRO
897.902.604-82
Crédito conta-corrente

03 Mdcio Luiz Ramos de Lima 001 03853-9 000009686-5 2023PP000121 290701 33.90.14.14

915.836.914-72
Crédito conta-corrente

04 MARCIA LIMA DA LUZ

010.899.464-30
Crédito conta-corrente

001 03853-9 000032851-0 2023PP000122 290701 33.90.14.14

05 RENATO DE MIRANDA PEREIRA 001 04486-5 000018746-1 2023PP000123 290701 33.90.14.14

009.787.134-60
Crédito conta-corrente

Valor desta Nota

Dois Mil Trezentos e Quarenta Reais

Ordenador Primério PABLO THIAGO LINS DE-OLIVEJRA CRUZ

Assinatura

Ordenador Secundario

Assinatura

0.5.00.000000

0.5.00.000000

0.5.00.000000

0.5.00.000000

0.5.00.000000

2023NE000059

2023NE000059

2023NE000059

2023NE000059

2023NE000059

262032 - 00001

262032 - 00001

262032 - 00001

262032 - 00001

262032 - 00001

ANTONIO OTAVIO MIGUEL

2023NL00026&

2023NL00026€

2023NL000267

2023NL00026¢

2023NL00026¢

450,00

540,00

540,00

450,00

360,00

2.340,00
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Médulo: ~"{ Data e Hord da Emissao: 17/04/2023 as 11:02
: Claudio Augusto Cordeiro de Oliveira

Programagéao e Execugéo Fin
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